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Estimativa

Data:

Nº da Liquidação:

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Nota de Liquidação

Especificação: 1

19/20

10.000,00

0,00

10.000,00

Liquidações Anteriores:

Valor da liquidação:

Valor Anulado:

Total (B):

Saldo (A - B):    

2.932,94

352,82

0,00

3.285,76

6.714,24

76-483-817/0001-20

Cidade:

Inscr.Est./Ident.Prof.: 101.46326-50 UF:C.N.P.J.: 

Endereço:

Credor:

Total (A):

Valor Anulado:

Valor do empenho : 

Número do empenho :

Código reduzido:  

Elemento:

Projeto/Atividade:

Funcional:

Unidade:

Órgão:

Processo : C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43

Município: CAMPO MAGRO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL

141/20

000013

-

-

-

-

-

Manutenção das Atividades do Legislativo

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

ações legislativas

3.3.90.39.43.99.00.00.0001

2.001

01.031.1001

01.01

01

PARANÁ

12/05/2020

RUA CORONEL DULCÍDIO, 800 Curitiba

PR

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA DEMAIS SETORES DA ADM

Cód. Detalham.: 0 -  Sem detalhamento das destinações de recursos

133742244Nº Docto. Fiscal:

Nota FiscalTipo Docto. Fiscal:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA SEU FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA, EMPENHO ESTIMATIVO PARA 2020.

Responsável

Fonte de recursos: Ordinário Total geral : 352,82

Fica liquidada a importância de 352,82 (trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos)

Liquidação:

Data :

Fundamento legal :  

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Data :

Modal. licitação : 

Contrato : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) Data :

REINALDO NOEL RUY ADEILSON RODRIGUES DE MELO

CONTADOR PRESIDENTE 

Número : Data :

12/05/2020


